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Jasmine Allemann als Sechste auf SM-Kurs 
 
Am ersten kantonalen Vergleich starteten von uns sieben Turnende in den Aktivkategorien (K5-7/D). 
Dabei ging es um die erste SM-Qualifikation und entsprechend stark war die Konkurrenz. Einmal mehr 
gelang Jasmine Allemann (K5) als Sechste mit einem Notenschnitt von über 9.3 Punkten ein 
ausgezeichneter Wettkampf. Auf das Podest fehlte ihr nur wenig. Im K6 turnte Nerina Knecht eben-
falls stark und ganz nahe an der Auszeichnung. Folgende Resultate wurden erreicht: 
 

Turner 

K5 (39) 20. Presente Kevin RE 7.85, BO 9.15, SR 8.65, SP 8.90, BA 8.55 43.10 

Turnerinnen 

K5 (88) 6. Allemann Jasmine RE 9.15, BO 9.55, SR 9.20, SP 9.40 37.30/A 
 74. Reichmuth Mara RE 8.75, BO 9.10, SR 8.20, SP 8.00 34.05 
 88. Rüegg Elina RE 8.00, BO 8.35, SR 7.55, SP 7.45 31.35 
K6 (55) 24. Knecht Nerina RE 8.30, BO 9.40, SR 8.90, SP 9.10 35.70 
 50. Gubelmann Fiona RE 6.80, BO 8.65, SR 8.30, SP 8.48 32.23 
 52. Müller Nicole RE 6.75, BO 7.70, SR 8.70, SP 8.70 31.85 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Die K5-Turnenden:  Elina Rüegg, Jasmine Allemann, Mara Reichmuth und Kevin Presente 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Die K6-Turnerinnen: Nicole Müller, Nerina Knecht und Fiona Gubelmann 



13./14. Mai 2023   33. GETU Frühjahrsmeisterschaften Gams    Organisator: STV Gams

K5 TurnerinnenKategorie

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

1 2009 Getu Uzwil 38.15 9.509.65 9.30 9.70 GSalome Blättler 1 8 1 0 2

2 2008 TG Abtwil-Engelburg 37.85 9.609.40 9.15 9.70 SSiri Greutmann 10 19 1 0 1

3 2008 Getu Uzwil 37.65 9.359.50 9.60 9.20 BNoe Wirth 6 1 9 0 5

4 2008 STV Wil 37.50 9.309.55 9.50 9.15 *Stella Fent 3 3 14 0 8

4 2009 Getu Sevelen 37.50 9.359.10 9.55 9.50 *Aurora Gerroni 45 2 3 0 5

6 2007 Getu STV Eschenbach 37.30 9.159.55 9.20 9.40 *Jasmine Allemann 3 13 4 0 15

7 2009 TV Widnau 37.00 9.259.25 9.20 9.30 *Malia Lutz 30 13 6 0 10

Kreismeisterin  K5 Turnerinnen
8 2008 GETU Staad 36.90 9.309.15 9.25 9.20 *Svenja Scherrer 38 10 9 0 8

8 2010 Getu Uzwil 36.90 9.509.20 9.20 9.00 *Lea Tanner 33 13 22 0 2

10 2007 GETU Staad 36.85 9.159.35 9.00 9.35 *Fiona Flammer 15 35 5 0 15

11 2008 Getu Uzwil 36.80 9.059.60 9.15 9.00 *Philomena Kempter 2 19 22 0 20

12 2006 STV Wil 36.60 9.059.40 9.15 9.00 *Ladina Nussberger 10 19 22 0 20

13 2009 GETU Mels 36.45 8.709.35 9.15 9.25 *Jana Britt 15 19 8 0 41

13 2007 GETU Benken 36.45 8.809.40 9.35 8.90 *Anna Lena Holdener 10 5 30 0 36

15 2010 TV Widnau 36.30 8.509.40 9.30 9.10 *Sophia Frei 10 8 17 0 59

15 2008 Getu Sevelen 36.30 9.109.20 9.45 8.55 *Alina Müller 33 4 47 0 17

17 2009 TSV Salto Wattwil 36.25 9.359.00 8.95 8.95 *Chiara Locchi 56 42 27 0 5

18 2009 GETU Mels 36.15 8.609.30 9.15 9.10 *Alina Zimmermann 18 19 17 0 53

19 2008 TSV Salto Wattwil 36.10 9.058.95 9.00 9.10 *Eliane Alpiger 62 35 17 0 20

19 2006 TG Abtwil-Engelburg 36.10 9.008.85 9.05 9.20 *Lara Ebert 65 31 9 0 25

19 2008 TG Abtwil-Engelburg 36.10 9.209.45 9.05 8.40 *Sarah Schwizer 8 31 54 0 11

22 2006 TV Gossau 36.05 9.409.30 8.80 8.55 *Svenja Knecht 18 55 47 0 4

22 2009 TV Widnau 36.05 8.209.50 9.35 9.00 *Laura Alge 6 5 22 0 74

22 2008 GETU Mels 36.05 9.009.20 8.65 9.20 *Taisija Gamma 33 68 9 0 25

22 2008 Getu Uzwil 36.05 9.209.20 9.35 8.30 *Lena Herzog 33 5 61 0 11

26 2010 STV Kriessern 35.95 8.859.10 9.10 8.90 *Olivia Balmer 45 25 30 0 34

26 2005 TV Gossau 35.95 9.209.10 9.05 8.60 *Selina Klancnik 45 31 44 0 11

26 2009 STV Wil 35.95 8.409.30 9.10 9.15 *Joana Egli 18 25 14 0 63

29 2005 Getu Sevelen 35.90 9.109.00 8.95 8.85 *Christiana Sigg 56 42 33 0 17

30 2010 TV Widnau 35.85 8.509.30 9.20 8.85 *Nuala Hohl 18 13 33 0 59

31 2007 Getu Balzers 35.80 8.959.15 8.80 8.90 *Melissa Stocklasa 38 55 30 0 27

ohne Auszeichnung
32 2008 GETU Mels 35.75 8.259.30 9.10 9.10Lena Good 18 25 17 0 72

32 2006 GETU Benken 35.75 8.959.40 8.95 8.45Andrea Kraaz 10 42 51 0 27

32 2008 TV Schaan 35.75 8.659.30 8.85 8.95Mia Wolfinger 18 50 27 0 46

35 2007 STV Wil 35.60 8.909.25 8.85 8.60Nisha Bleifuss 30 50 44 0 31

35 2008 GETU Benken 35.60 9.109.15 9.00 8.35Anina Gmür 38 35 59 0 17

35 2008 TSV Salto Wattwil 35.60 8.508.80 9.10 9.20Livia Landert 68 25 9 0 59

38 2010 GETU Benken 35.55 8.659.05 9.15 8.70Delia Kühne 53 19 41 0 46

38 2007 TG Abtwil-Engelburg 35.55 8.359.45 8.75 9.00Yaiza Diez 8 60 22 0 68

* = AuszeichnungSeite 1



13./14. Mai 2023   33. GETU Frühjahrsmeisterschaften Gams    Organisator: STV Gams

K5 TurnerinnenKategorie

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

40 2007 GETU Benken 35.45 8.709.10 9.00 8.65Coleen Steiner 45 35 42 0 41

41 2009 GETU Staad 35.40 9.059.55 8.35 8.45Géraldine Eppler 3 78 51 0 20

41 2011 TV St. Peterzell 35.40 8.708.90 9.25 8.55Leandra Frei 64 10 47 0 41

43 2010 TSV Salto Wattwil 35.30 8.758.50 8.75 9.30Melina Scherrer 81 60 6 0 37

44 2007 TG Abtwil-Engelburg 35.25 8.909.15 8.90 8.30Anina Casado 38 46 61 0 31

45 2006 TSV Salto Wattwil 35.20 8.559.00 8.85 8.80Nuria Keller 56 50 36 0 56

45 2010 TV Widnau 35.20 8.959.25 8.90 8.10Livia Sieber 30 46 74 0 27

47 2007 TV Widnau 35.15 8.659.30 8.85 8.35Moana De Battista 18 50 59 0 46

47 2009 GETU Mels 35.15 9.208.45 8.75 8.75Sarina Von Rotz 83 60 37 0 11

49 2006 TV Gossau 35.10 8.659.10 8.60 8.75Lea Schlegel 45 70 37 0 46

50 2006 TV Gossau 35.05 8.759.30 9.00 8.00Selina Hanselmann 18 35 79 0 37

51 2008 STV Gams 35.00 9.059.15 9.10 7.70Aline Brander 38 25 85 0 20

51 2009 Getu Balzers 35.00 8.609.10 8.75 8.55Sara Brunhart 45 60 47 0 53

53 2009 STV Gams 34.95 8.658.85 9.25 8.20Abeni Gahler 65 10 66 0 46

53 2009 STV Gams 34.95 8.908.85 8.75 8.45Mona Lenherr 65 60 51 0 31

55 2011 TV St. Peterzell 34.90 8.709.00 9.20 8.00Jolin Müller 56 13 79 0 41

55 2010 Getu Sevelen 34.90 8.858.80 8.85 8.40Martina Strojna 68 50 54 0 34

55 2010 STV Kaltbrunn 34.90 7.909.05 8.80 9.15Jennifer Ziltener 53 55 14 0 85

58 2006 TG Abtwil-Engelburg 34.85 8.659.00 8.95 8.25Valeria Brülisauer 56 42 64 0 46

59 2009 Getu Balzers 34.80 8.958.95 8.90 8.00Linda Wille 62 46 79 0 27

60 2006 Getu Sevelen 34.75 8.608.70 8.70 8.75Vanessa Nigg 75 66 37 0 53

61 2008 TV Widnau 34.60 8.359.30 8.55 8.40Jana Loher 18 73 54 0 68

62 2007 TV Schaan 34.45 8.259.05 9.00 8.15Leonie Heutschi 53 35 70 0 72

62 2005 Getu Sevelen 34.45 8.708.75 8.80 8.20Anastasia Sigg 71 55 66 0 41

62 2008 GETU Mels 34.45 7.759.15 8.70 8.85Lorena Steinbacher 38 66 33 0 86

65 2005 TV Gossau 34.40 8.559.10 8.65 8.10Larissa Lehmann 45 68 74 0 56

65 2007 TV Gossau 34.40 8.658.75 9.00 8.00Melina Miskos 71 35 79 0 46

67 2008 GETU Benken 34.35 8.157.95 9.20 9.05Janine Kraaz 88 13 21 0 75

67 2008 STV Kriessern 34.35 8.009.30 8.90 8.15Mia Lüchinger 18 46 70 0 80

69 2006 TV Schaan 34.30 8.058.70 8.60 8.95Anna Beck 75 70 27 0 78

70 2007 Getu Balzers 34.25 8.409.20 8.00 8.65Fiona Teuschel 33 81 42 0 63

71 2008 STV Gams 34.20 8.358.70 9.05 8.10Laura von Känel 75 31 74 0 68

72 2007 TV Widnau 34.10 8.158.75 9.10 8.10Nadja Good 71 25 74 0 75

72 2008 TV Buchs 34.10 8.059.15 8.75 8.15Lea Dürr 38 60 70 0 78

74 2008 Getu STV Eschenbach 34.05 8.759.10 8.20 8.00Mara Reichmuth 45 80 79 0 37

75 2013 TV St. Peterzell 34.00 7.709.30 8.60 8.40Lia Binder 18 70 54 0 87

75 2006 GETU Staad 34.00 8.009.30 8.80 7.90Marina Bodenmann 18 55 84 0 80

75 2006 Getu Balzers 34.00 8.409.00 8.40 8.20Giada Corrado 56 77 66 0 63

78 2007 GETU Mels 33.75 8.408.80 7.80 8.75Lorena Good 68 82 37 0 63

79 2009 STV Kriessern 33.70 8.759.35 8.45 7.15Lorena Stoffel 15 75 88 0 37

80 2011 STV Kaltbrunn 33.65 8.458.30 8.30 8.60Ronja Lendi 86 79 44 0 62

* = AuszeichnungSeite 2



13./14. Mai 2023   33. GETU Frühjahrsmeisterschaften Gams    Organisator: STV Gams

K5 TurnerinnenKategorie

Rang Vorname Name Total

81 2005 STV Wil 33.25 8.108.50 8.45 8.20Lisa Herberth 81 75 66 0 77

82 2007 TV Zuzwil 33.20 8.558.70 7.65 8.30Fiona Trüby 75 85 61 0 56

83 2008 GETU Benken 32.95 8.408.40 8.55 7.60Jaël Meier 84 73 86 0 63

84 2005 TSV Salto Wattwil 32.90 8.358.75 7.40 8.40Livia Steidle 71 88 54 0 68

85 2005 TV Schaan 32.60 8.008.65 7.70 8.25Nina Schocher 80 84 64 0 80

86 2008 GETU Mels 31.80 7.158.70 7.80 8.15Shiena Senti 75 82 70 0 88

87 2007 TV Zuzwil 31.60 7.958.10 7.50 8.05Luana Hinder 87 87 78 0 84

88 2008 Getu STV Eschenbach 31.35 8.008.35 7.55 7.45Elina Rüegg 85 86 87 0 80
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13./14. Mai 2023   33. GETU Frühjahrsmeisterschaften Gams    Organisator: STV Gams

K5 TurnerKategorie

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

1 2009 TSV Salto Wattwil 46.709.50 9.009.45 9.20 9.55 GSam Eigenmann 6 3 1 1 3

2 2008 STV Kriessern 45.859.05 9.359.10 9.20 9.15 SBenjamin Balmer 17 3 6 4 1

Kreismeister  K5 Turner
2 2006 STV Kaltbrunn 45.859.10 9.009.35 9.25 9.15 STobias Lehmann 8 2 6 3 3

4 2009 GETU Benken 45.408.05 9.309.60 9.35 9.10 *Ramon Blöchlinger 3 1 10 31 2

5 2010 Getu Bonaduz 45.108.90 9.008.95 9.10 9.15 *Massimilliano Curcio 23 5 6 8 3

6 2007 STV Gams 44.708.85 8.359.65 8.90 8.95 *Aron Brander 2 8 14 9 17

7 2007 GETU Benken 44.508.65 8.159.55 9.05 9.10 *Justin Landolt 4 6 10 18 25

8 2007 GETU Mels 44.358.75 8.609.10 8.55 9.35 *Joel Tschirky 17 20 2 14 11

9 2008 STV Steinach 44.258.85 9.009.40 8.50 8.50 *Linus Müller 7 22 29 9 3

10 2007 Getu Bonaduz 44.159.00 8.609.20 8.65 8.70 *Livio Felix 13 16 25 6 11

11 2008 GETU Mels 43.958.85 8.209.50 8.10 9.30 *Fabian Schlegel 5 31 4 9 23

12 2008 Getu Bonaduz 43.759.05 8.259.05 8.65 8.75 *Fabio Mengelt 19 16 24 4 21

13 2007 GETU Grabs 43.658.35 8.459.00 9.00 8.85 *Simon Kehl 22 7 20 28 15

13 2005 Getu Sevelen 43.658.95 8.158.85 8.50 9.20 *Lukas Pangerl 24 22 5 7 25

ohne Auszeichnung
15 2007 STV Gams 43.609.25 8.759.30 8.00 8.30Johann Wenk 9 33 38 2 8

15 2009 Getu Malans 43.608.80 8.309.70 8.30 8.50Maurin Gloor 1 27 29 13 19

17 2008 Getu Bonaduz 43.458.85 8.258.60 8.80 8.95Nico Caminada 30 13 14 9 21

18 2008 GETU Mels 43.408.70 8.709.15 7.95 8.90Jonas Willi 15 34 16 16 9

19 2009 STV Wil 43.208.45 8.309.05 8.90 8.50Henri Aurich 19 8 29 25 19

20 2007 TSV Salto Wattwil 43.108.70 8.358.30 8.40 9.35Tom Bieri 36 25 2 16 17

20 2008 Getu STV Eschenbach 43.108.55 7.859.15 8.65 8.90Kevin Presente 15 16 16 20 30

22 2011 STV Wil 43.008.10 8.709.20 8.35 8.65Niklas Pauli 13 26 26 30 9

23 2007 Getu Balzers 42.958.75 8.858.55 7.95 8.85Joel Mauchle 33 34 20 14 7

24 2009 STV Balgach 42.908.50 8.509.25 8.25 8.40Flavio Hauser 12 28 35 21 14

25 2010 STV Kriessern 42.857.75 8.609.05 8.90 8.55Noah Bischof 19 8 27 37 11

26 2009 Getu Bonaduz 42.808.50 8.008.60 8.55 9.15Danik Tschalèr 30 20 6 21 27

27 2012 STV Wil 42.508.05 7.758.80 8.85 9.05Lino Stalder 26 11 12 31 33

28 2007 TV Gossau 42.458.00 7.859.30 8.80 8.50Elia Giaffreda 9 13 29 33 30

29 2010 TV Widnau 42.358.50 7.908.75 8.65 8.55Liam Trevithek 28 16 27 21 29

30 2011 STV Wil 42.257.80 8.208.80 8.45 9.00Aeneas Hansmann 26 24 13 35 23

31 2007 TV Gossau 41.958.45 8.408.25 8.05 8.80Sven Klancnik 37 32 22 25 16

32 2009 Getu Bonaduz 41.458.65 7.109.30 7.90 8.50Fabrice Thoma 9 36 29 18 36

32 2010 TV Widnau 41.458.50 7.808.60 8.15 8.40Jan Axthelm 30 30 35 21 32

34 2009 TSV Salto Wattwil 41.408.00 6.808.85 8.85 8.90Alper Sarikaya 24 11 16 33 38

35 2005 GETU Grabs 40.607.30 7.158.45 8.80 8.90Ursin Sulser 35 13 16 39 35

36 2007 GETU Mels 40.358.45 7.007.90 8.20 8.80Marco Egli 39 29 22 25 37

36 2007 STV Steinach 40.358.25 7.758.50 7.50 8.35Silvan Grahnwehr 34 37 37 29 33

38 2009 TV Widnau 39.807.80 8.008.70 7.20 8.10Fabrice Alfier 29 39 39 35 27

39 2011 TV Widnau 38.057.55 6.708.00 7.35 8.45Andrin Woodtli 38 38 34 38 39

* = AuszeichnungSeite 1



13./14. Mai 2023   33. GETU Frühjahrsmeisterschaften Gams    Organisator: STV Gams

K6 TurnerinnenKategorie

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

1 2007 GETU Staad 37.78 9.459.55 9.50 9.28 GLena Egeter 3 1 2 0 29.35
9.20

Kreismeisterin  K6 Turnerinnen
2 2008 TG Abtwil-Engelburg 37.33 9.409.55 9.50 8.88 SShanna Fröhlich 3 1 16 0 39.00

8.75

3 2006 Getu Uzwil 37.20 9.509.40 9.35 8.95 BLyn Wirth 7 6 11 0 19.00
8.90

4 2004 Getu Uzwil 36.93 9.109.25 9.45 9.13 *Livia Zbinden 20 4 4 0 79.10
9.15

5 2006 GETU Benken 36.90 9.059.60 9.50 8.75 *Anja Wiebe 2 1 21 0 108.80
8.70

6 2008 TV Widnau 36.73 9.159.40 9.35 8.83 *Julia Keller 7 6 17 0 59.00
8.65

7 2007 TV Widnau 36.45 9.009.45 9.05 8.95 *Elina Golubov 5 24 11 0 139.00
8.90

8 2002 TV Widnau 36.43 8.959.65 9.30 8.53 *Fabienne Staub 1 13 36 0 158.30
8.75

9 2006 TV St. Peterzell 36.33 9.159.30 8.95 8.93 *Alessia Frei 16 31 13 0 58.95
8.90

9 2007 Getu Uzwil 36.33 9.359.10 8.85 9.03 *Jasmin Niedermann 34 37 7 0 49.20
8.85

11 2005 GETU Mels 36.15 8.758.75 9.35 9.30 *Jenny Egger 49 6 1 0 239.35
9.25

12 2006 TV Widnau 36.08 9.059.10 9.35 8.58 *Samara Schlanser 34 6 31 0 108.50
8.65

13 2005 STV Wil 36.05 8.809.20 9.05 9.00 *Ladina Gähwiler 22 24 8 0 219.05
8.95

14 2003 TV Widnau 36.03 9.109.00 9.10 8.83 *Laura Lüchinger 39 22 17 0 78.95
8.70

15 2003 GETU Benken 36.00 8.309.30 9.40 9.00 *Gioia Holdener 16 5 8 0 368.90
9.10

16 2008 TV St. Peterzell 35.95 8.859.15 8.80 9.15 *Talina Nef 30 39 3 0 189.05
9.25

17 2007 GETU Staad 35.93 8.809.25 8.90 8.98 *Kyra Bruggmann 20 34 10 0 219.00
8.95

18 2006 TV Widnau 35.90 8.859.30 9.20 8.55 *Simea Köppel 16 18 33 0 188.35
8.75

18 2003 STV Kriessern 35.90 9.109.30 8.70 8.80 *Julia Meier 16 42 20 0 78.90
8.70

20 2005 TSV Salto Wattwil 35.88 9.059.10 9.10 8.63 *Janina Rhiner 34 22 29 0 108.50
8.75

ohne Auszeichnung
21 2007 STV Gams 35.85 8.609.00 9.35 8.90Valentina Kaufmann 39 6 14 0 288.90

8.90

22 2005 STV Wil 35.83 9.009.20 8.95 8.68Vivienne Rohner 22 31 26 0 138.85
8.50

23 2005 STV Wil 35.80 8.759.45 9.30 8.30Elina Rusch 5 13 45 0 238.90
7.70

* = AuszeichnungSeite 1



13./14. Mai 2023   33. GETU Frühjahrsmeisterschaften Gams    Organisator: STV Gams

K6 TurnerinnenKategorie

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

24 2007 Getu STV Eschenbach 35.70 8.309.40 8.90 9.10Nerina Knecht 7 34 6 0 369.10
9.10

24 2004 STV Gams 35.70 8.309.20 9.30 8.90Teresa Lenherr 22 13 14 0 368.80
9.00

26 2006 STV Kriessern 35.60 8.909.20 9.25 8.25Aileen Stoffel 22 16 46 0 168.75
7.75

27 2007 Getu Bazenheid/Lütisburg 35.53 8.709.05 8.95 8.83Anna Thoma 38 31 17 0 259.20
8.45

28 2006 Getu Uzwil 35.43 8.908.95 8.90 8.68Tabea Keller 41 34 26 0 168.80
8.55

29 2009 TV St. Peterzell 35.38 8.859.35 9.05 8.13Elin Müller 13 24 50 0 188.10
8.15

30 2007 TV St. Peterzell 35.33 8.658.90 9.20 8.58Michelle Frei 44 18 31 0 268.50
8.65

31 2001 STV Kriessern 35.23 8.609.20 9.25 8.18Nadine Hutter 22 16 48 0 288.45
7.90

31 2006 TSV Salto Wattwil 35.23 8.159.35 9.35 8.38Fadrina Schönenberger 13 6 43 0 408.25
8.50

33 2005 STV Wil 35.10 8.359.40 9.00 8.35Andrina Braun 7 28 44 0 348.45
8.25

34 2002 STV Gams 34.98 7.858.85 9.15 9.13Domenica Lenherr 47 20 4 0 439.20
9.05

35 2004 TSV Salto Wattwil 34.93 8.359.15 9.00 8.43Rahel Lendi 30 28 42 0 348.75
8.10

36 2000 Getu Uzwil 34.83 8.209.15 8.75 8.73Deborah Furrer 30 40 22 0 398.90
8.55

37 2006 GETU Staad 34.78 7.859.20 9.00 8.73Valerie Hilfiker 22 28 22 0 439.00
8.45

38 2004 STV Gams 34.73 8.459.10 9.35 7.83Fiona Rietzler 34 6 52 0 318.05
7.60

39 2003 GETU Benken 34.70 8.558.85 9.15 8.15Leonie Aebi 47 20 49 0 308.35
7.95

40 2007 STV Gams 34.65 8.408.75 9.05 8.45Svenja Dürr 49 24 41 0 328.60
8.30

41 2007 GETU Mels 34.58 8.409.20 8.30 8.68Annina Hobi 22 47 26 0 328.75
8.60

42 2006 TV St. Peterzell 34.20 7.959.15 8.55 8.55Tabitha Halioua 30 45 33 0 428.80
8.30

43 2002 TV Gossau 34.03 7.559.20 8.75 8.53Lara Alder 22 40 36 0 478.80
8.25

44 2006 GETU Staad 33.85 7.609.35 8.30 8.60Enie Brosch 13 47 30 0 458.70
8.50

45 2004 STV Gams 33.08 6.608.90 8.85 8.73Ramona Eggenberger 44 37 22 0 548.80
8.65

46 2005 GETU Staad 32.83 6.259.40 8.70 8.48Lena Grab 7 42 39 0 558.40
8.55

47 2003 TV Gossau 32.65 7.108.95 8.50 8.10Natalie Roth 41 46 51 0 518.25
7.95

48 2005 TV Zuzwil 32.50 7.258.90 7.80 8.55Malin Schwager 44 52 33 0 508.50
8.60

* = AuszeichnungSeite 2



13./14. Mai 2023   33. GETU Frühjahrsmeisterschaften Gams    Organisator: STV Gams

K6 TurnerinnenKategorie

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

49 2006 TSV Salto Wattwil 32.45 7.608.65 8.00 8.20Mara Lehmann 51 50 47 0 458.40
8.00

50 2006 Getu STV Eschenbach 32.23 6.808.65 8.30 8.48Fiona Gubelmann 51 47 39 0 528.55
8.40

50 2002 STV Kriessern 32.23 7.509.40 8.00 7.33Denise Baumgartner 7 50 53 0 487.45
7.20

52 2006 Getu STV Eschenbach 31.85 6.757.70 8.70 8.70Nicole Müller 54 42 25 0 538.65
8.75

53 2003 TV St. Peterzell 30.80 7.407.65 7.25 8.50Laraina Nef 55 54 38 0 498.75
8.25

54 2004 GETU Staad 25.30 8.658.95 7.70  Anouk Rohrbach 41 53 0 0 260.00
0.00

55 2005 STV Wil 16.20 8.058.15   Natascha Hollenstein 53 0 0 0 410.00
0.00

* = AuszeichnungSeite 3


